FAN

FEDERACION
ANDALUZA

DE NATACION

CADIZ, 17 - 18/6/2023

CLASIFICATORIO XXXIIl CTO JINN BENJAMIN - ZONA OCCIDENTAL

Prueba 5
17/06/2023 - 11:36

Masc., 100m Libre

Benjamin Masc.
Lista de salida

Serie1de 5

o
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LORA GARCIA, Abraham
MULERO ROMAN, Biel
PEREZ MACIAS, Luca
BERMUDEZ NUNEZ, Sergio
RIVERO RODRIGUEZ, Saul
PAVON MUNOZ, Jesus Andres
GOMEZ MURNOZ, Alejandro
MIGUEL GAMBOA, Jesus
CARO CUELLAR, Hugo
PEREZ DE SALINAS, Ignacio

Serie 2de 5
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JOS GONZALEZ, Jaime

CALLEJAS LUNA, Jose Miguel
HERRERA GALLARDO, Nicolas
SANCHEZ CASTILLERO, Aitor
MENDEZ SARRIA, Angel

ROSA DOMINGUEZ, Fabio
CABRERA RUFIAN, Pepe
MARQUEZ RODRIGUEZ, Octavio
FERNANDEZ ESCARCENA, Roberto
ATIENZA ELIZONDO, Daniel

Serie 3de 5
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BERMUDEZ NUNEZ, Iker

RONDON ANDRES, Alexis

LOPEZ SUAREZ, Javier

CEJUDO RUIZ, Jose Maria

ESTACIO CABEZA, Dario

ROJANO LOPEZ, Jesus

GARNICA CAPARROS, Miguel Angel
DEL POZO GOMEZ, Jorge
CALDERON GONZALEZ, Alejandro
RUBIO GONZALEZ, Roberto

Serie4de 5
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ROJAS PEREZ, Rafael
SANCHEZ PENA, Fabio
PEREZ CERRILLO, Juan
MORIANA HERNANDEZ, David
MOUMEN MALKI, Ismael
FRANCISCO SEGURA, Pablo
BORREGO GORJON, Alberto
GARCIA RODRIGUEZ, Alvaro
SANTINO SANCHIZ, Alvaro

CORRALES VIDAL DE TORRES, Alejandro
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12
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11
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11
12
12
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C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Los Barrios
C.N. Portuense

C.D.N. Ciudad De Algeciras

C.N. San Fernando
Fusion Colombino-Lepe
C.N. Portuense
C.D.N.Arahal

C.N. Portuense

Fusion Colombino-Lepe

C.N. Portuense
Navial

C.N. Portuense
C.D.N.Arahal
C.N. Los Barrios
C.N. Los Barrios
C.N. Portuense
C.N. Cadiz

C.D.N. Ciudad De Algeciras

G.N. Sevilla 2004

C.D.N. Ciudad De Algeciras

C.N. Los Barrios

C.N. Dos Hermanas
Club Natacion Pedrera
Circulo Mercantil

C.N. Baena

C.N. Alcala

Circulo Mercantil

C.N. Alcala

C.D.N. Ciudad De Algeciras

Navial

C.D.N.Arahal

C.N. Villarrense

Navial

C.N. Dos Hermanas
C.N. Mairena Aljarafe
Circulo Mercantil

Navial

C.N. Mairena Aljarafe
Dkv Club Natacion Jerez

1:40.31
1:39.94
1:37.87
1:35.46
1:36.53
1:38.76
1:39.95
1:50.70

1:34.53
1:33.47
1:31.62
1:29.48
1:28.98
1:29.45
1:30.80
1:32.86
1:33.67
1:34.76

1:28.11
1:27.69
1:24.50
1:22.24
1:21.91
1:21.95
1:23.84
1:25.87
1:27.80
1:28.86

1:21.70
1:21.50
1:19.51
1:19.21
1:18.78
1:18.95
1:19.36
1:21.20
1:21.64
1:21.87
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Splash Meet Manager, 11.76727
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FAN

FEDERACION CLASIFICATORIO XXXIIl CTO JINN BENJAMIN - ZONA OCCIDENTAL
CADIZ, 17 - 18/6/2023

DE NATACION

Prueba 5, Masc., 100m Libre

Serie5de 5

GAUTHIER COBO, Guillermo
FASIE NOUR, Daniel
MANCERA ARIAS, Juan
ZARCO BEJARANO, Nicolas
CHECA PEREZ, Alejandro
CARRILLO OTERO, Rafael
CHORNET FERNANDEZ, Aitor
SEIJO RIVERA, Rafael

DE OLIVEIRA NAVARRO, Jaime
PEREA MARQUEZ, Dario
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12
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12
11
11
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G.N. Sevilla 2004
Circulo Mercantil

C.N. Huelva

G.N. Sevilla 2004
C.N. Montoro

Navial

C.N. Union Rinconada
Navial

Navial

C.D.N.Arahal

1:18.11
1:15.98
1:15.27
1:14.23
1:13.74
1:13.76
1:14.52
1:15.68
1:16.00
1:18.59

25m
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Splash Meet Manager, 11.76727
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